
quinta-feira, 12 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00008 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê
Portaria

 
ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ: Nº 16.448.110/0001-50 

 
 

PORTARIA n.º 02/2012 
 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ – ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. Designar a equipe de servidores para atuarem nas Licitações modalidade 

Pregão da Câmara Municipal de Irecê – Ba.  

 

Mário Frederico de Castro Dourado Carvalho....................Pregoeiro 

Weliton Tatiano Marques de Souza .....................................Assistente 

Afonso Seixas Dourado............................................................Assistente 

 

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 
 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DE VEREADORES DE IRECÊ DA 
SILVA, ESTADO DA BAHIA, EM 12 DE JANEIRO DE 2012. 

 
 

REGISTRE – SE, PUBLIQUE – SE E CUMPRA – SE. 
 
 
 

TERTULIANO LEAL LIBÓRIO 
Presidente 

 
 

 
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

1753EBDA4377D83F0B17274316679DCC


